
36

Okapový systém 
StabiCor



37



38

VÝHODY PRODUKTU
 Dlouhá životnost
 Odolnost proti korozi
 Minimální údržba
 Barevná stálost
 Výběr ze čtyř barev
 Jednoduchá a rychlá montáž
 Bezplatný výpočet
 Záruka 10 let

BARVY

RAL 9005 černá

RAL 8019 tmavohnědá

RAL 7016 antracitová

RAL 8004 cihlově červená

POPIS PRODUKTU 
Důmyslný spojovací systém bez nutnosti pájení a lepení. Ochrana vůči oděrům a poškrábání při montáži, resp. dopravě (žlaby a svodové 
roury jsou po celé délce baleny do ochranné fólie). Vyznačuje se vysokou stabilitou vůči povětrnostním vlivům a UV záření. Odolává velkým 
teplotním změnám. Žlaby, svodové roury a tvarovky jsou z ocelového pozinkovaného plechu s ochrannou vrstvou (tl. povlaku 25 μm 
oboustranně - polyesterová vrstva) v 5 barvách. Není nutný žádný nátěr. 
Na webových stránkách (www.bramac.cz, www.bmigroup.com/cz) najdete širokou nabídku služeb zákazníkům a na základě předaných 
podkladů Vám bezplatně zpracujeme rozpis prvků střešní krytiny a okapového systému - v záložce Kalkulace střešní krytiny zdarma. 

Okapový systém 
StabiCor - M
Pozinkovaný plech s ochrannou barevnou vrstvou

Žlabový hák

Žlabové čelo s těsněním, 
příp. žlabové čelo falcované

Vnitřní roh 90°

Spojka svodové roury

Koncový přechodový kryt svodu

Klapka pro sběr dešťové vody

Spojka žlabu s těsněním 
a spojovacím elementem

Žlab

Vnější roh 90°

Žlabový kotlík

Koleno svodové roury 72°

Koleno svodové roury 40°

Thermo stop

Soklový ohyb

Svodová roura

Odbočka svodové roury 72°

Objímka svodové roury se šroubem 
a hmoždinkou (vč. krytky šroubu)

Objímka svodové roury s combi 
vrutem M10 200  (vč. krytky vrutu)

Objímka svodové roury 
s hmoždinkou do izolace (vč.krytky šroubu)

1 - ocel 
2 - zinková vrstva 
3 - pasivace 
4 - základní nátěr 
5 - fi nální nátěr (polyester)

va 

ěr



39

Název výrobku
Jednotka 
množství

Barvy

černá 
(RAL 9005)

tmavohnědá 
(RAL 8019)

cihlově červená 
(RAL 8004)

černá 
(RAL 9005)

antracitová
(RAL 7016)

tmavohnědá 
(RAL 8019)

cihlově červená 
(RAL 8004)

Průměr 100 mm / RŠ 250 Průměr 150 mm / RŠ 333

Žlaby

Žlab 4 m 1 ks = 4 m • • • • • • •
Žlab 6 m 1 ks = 6 m • •
Spojka žlabu s těsněním a spojovacím elementem 1 ks • • • • • • •
Vnitřní roh 90° 1 ks • • • • • • •
Vnější roh 90° 1 ks • • • • • • •
Žlabové čelo s těsněním 1 ks • • • • • • •
Žlabové čelo falcované 1 ks • • • • • • •
Žlabový kotlík 150/100 1 ks • • • •
Žlabový kotlík 100/80 1 ks • • •
Žlabový hák délka 300 mm 1 ks • • • • • • •
Speciální roh žlabu - úhel na objednávku 1 ks • • • • • •

Svody Jmenovitá světlost 80 mm 
 pro průměr žlabu 100 mm

Jmenovitá světlost 100 mm 
pro průměr žlabu 150 mm

Svodová roura 4 m 1 ks = 4 m • •
Svodová roura 3 m 1 ks = 3 m • • • • • • •
Svodová roura 1 m 1 m • • • • • • •
Koleno svodové roury 72°  1 ks • • • • • • •
Koleno svodové roury 40°  1 ks • • • • • •
Odbočka svodové roury 72° - 100/100  1 ks • • • •
Odbočka svodové roury 72° - 80/80  1 ks • • •
Spojka svodové roury  1 ks • • • • • • •
Klapka pro sběr dešťové vody  1 ks • • • • • • •
Soklový ohyb  1 ks • • • • • • •
Objímka svodové roury  bez combivrutu  1 ks • • • • • • •
Combi vrut M10 200 mm k objímce svodu  1 ks • • • • • • •
Koncový přechodový kryt svodu  1 ks • • • • • • •
Hmoždinka do izolace (EPS, XPS) se závitem M10  1 ks • • • • • • •
Set pro zateplení do tl.80 mm - hmoždinka (120 mm) 
+ šroub 7,5 mm se závitem M10 (140 mm)  1 ks • • • • • • •

Set pro zateplení do tl.140 mm - hmoždinka (180 mm) + 
šroub 7,5 mm se závitem M10 (200 mm)  1 ks • • • • • • •

Set pro zateplení do tl.180 mm - hmoždinka (240 mm) + 
šroub 7,5 mm se závitem M10 (250 mm)  1 ks • • • • • • •

Set pro zateplení do tl.220 mm - hmoždinka (280 mm) + 
šroub 7,5 mm se závitem M10 (300 mm)  1 ks • • • • • • •

Ostatní prvky

Korekční lak, 40 ml se štětečkem 1 ks • • • • • • •
Tabule plechu 2x1 m 1 ks • • • • • • •
Flexibilní provizorní svod Rainfl ex 1 ks černá

Thermo stop 1 ks šedá

Těsnicí tmel - kaučukový  1 ks transparentní

Krytka trnu k objímce  1 ks šedá

Okapový systém 
StabiCor - M
Pozinkovaný plech s ochrannou barevnou vrstvou



BRAMAC
BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o.
Prosek Point
Prosecká 855/68
190 00 Praha 9  
T 266 770 111  
E bramac.cz@bmigroup.com
www.bramac.cz 
www.bmigroup.com/cz 03

/2
02

4

Prodejní oblasti Bramac

1

2
3

4

5
6

7
8

9

10

11 12 13

14

DOMLUVTE SI NÁVŠTĚVU NAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE,
KTERÝ VÁM POMŮŽE S VÝBĚREM A PLÁNOVÁNÍM VAŠÍ STŘECHY:

Ivo Svoboda
602 682 870

Libor Velinský
721 966 544

Bohumil Lejnar
602 168 235

1

5

10

2

6

11

3

7

124

13

14

Jiří Hamerník
602 168 234 

Miroslav Machalec
721 969 766

Radek Vaněk
721 969 796

Radek Skácel
602 170 478

Ing. Marcela Havrdová
725 786 224

Petr Včeliš
602 170 483

Ing. Jaromír Jelínek
725 786 232

Petr Peša
602 170 491

Petr Pospíšil, DiS
602 170 487

Radim Kučera
734 788 559 

Rostislav Tomšej
602 170 481

8

9


